8

mo pa - trem et ma - trem et ad-hae - re-bit u -  
pa - trem et ma - trem et ad - hae-re-bit u -  
trem et ma - trem, pa - trem et ma - trem et ad-hae - trem  
et ma - trem, pa-trem et ma - trem et ad-hae - trem  
et ma - trem, pa-trem et ma - trem et ad-hae - trem

14

xo - ri su - ae, et ad-hae-re-bit  
xo - ri su - ae, et ad-hae-re-bit u - xo - ri su - ae, et  
re-bit u - xo - ri su - ae, et ad-hae-re-bit  
et ad - hae - re-bit u - xo - ri su - ae, et ad-hae-re-bit

20

u - xo - ri su - ae, et  
ad-hae-re-bit u - xo - ri su - ae et e -  
u - xo - ri su - ae et e - runt du - o,  
u - xo - ri su - ae et e - runt du - o,

26

e - runt du - o, et e - runt du - o  
runt du - o, et e - runt du - o in car-ne u - na,  
et e - runt du - o in car-ne u - na,

32

in car-ne u - na,  
o in car - ne u - na, i - ta-que jam non  
i - ta-que jam non sunt du - o, i - ta-que

38

i - ta-que jam non sunt du - o sed  
 sunt du - o sed u - na ca-ro, sed u - na ca -  
 i - ta-que jam non sunt du - o sed u - na  
 jam non sunt du - o sed u - na ca - ro,

44

u - na ca - ro, sed u - na ca - - - ro, quod er - go De - us  
 - ro, sed u - na ca - - ro, sed u - na ca - - ro, quod er - go De - us  
 ca - ro, sed u - na ca - ro, u - na ca - - ro, quod er - go De - us  
 sed u - na ca - - ro, sed u - na ca - - - ro, quod er - go De - us

51

con - jun - xit, quod er - go De - us con - jun - xit  
 con - jun - xit, quod er - go De - us con - jun - xit ho - mo non se -  
 con - jun - xit, quod er - go De - us con - jun - xit ho -  
 con - jun - xit, quod er - go De - us con - jun - xit ho - mo non

58

58

ho - mo non se - - - pa - - - ret,  
pa - ret,  
mo non se - - - pa - - - ret, ho - mo non se - pa -  
se - - - - pa - ret, ho - mo non se - - - pa - ret,

64

64

ho - mo non se - - - pa - - - ret.  
ho - mo non se - pa - ret, ho - mo non se - - - pa - ret.  
ret, ho - mo non se - pa - ret, ho - mo non se - - - pa - ret.  
ho - mo non se - - - pa - - - ret.